

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که غذای مورد پسند بیماری را به او بدهد، خداوند از میوه‌های بهشتی به او می‌خوراند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۰۷

ورزشی



حریفان کشتی‌گیران شیرازی در بازی‌های آسیایی مشخص شدند



حریفان کشتی‌گیران شیرازی در پیکارهای کشتی فرنگی هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا مشخص شدند. به گزارش ایرنا، محمدرضا و محمدعلی گرامی برادران کشتی‌گیر شرکت‌کننده از استان فارس در این رقابت‌ها هستند که در وزن‌های ۶۷ و ۷۷ کیلوگرم به روی تشک می‌روند. محمدرضا گرامی دارنده مدال نقره جوانان آسیا که در وزن ۶۷ کیلوگرم و با حضور ۱۶ کشتی‌گیر مبارزه می‌کند، امروز ۳۰ مردادماه جاری در دور نخست با حسن عبدالکریم از سوریه کشتی می‌گیرد. این کشتی‌گیر شیرازی در صورت پیروزی برابر حریف سوری در دور دوم به مصاف برنده تازایف از ترکمنستان و تسمرادوف دارنده مدال برنز المپیک و جهان از ازبکستان می‌رود. همچنین آلمات کیبیسایف دارنده مدال نقره و برنز جهان از قزاقستان و شیومایاما دارنده مدال نقره آسیا از ژاپن در گروه محمدرضا گرامی حضور دارند و به نظر می‌رسد این کشتی‌گیر جوان و شایسته کار سختی را پیش رو داشته باشد. محمدعلی گرامی دارنده نشان برنز جهانی و نقره آسیا دیگر کشتی‌گیر استان فارس است که در وزن ۷۷ کیلوگرم و با حضور ۱۶ کشتی‌گیر از سی‌ویک مردادماه در دور نخست به مصاف بین یانگ قهرمان آسیا از کشور چین می‌رود. دارنده نشان طلای کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان در صورت پیروزی برابر کشتی‌گیر چینی در دور دوم به مصاف برنده ناتال از تایلند و سینگ از هند می‌رود. همچنین آسخت دل محمد اف قهرمان آسیا از قزاقستان از دیگر حریفان محمدعلی گرامی در وزن ۷۷ کیلوگرم است. امید نوروزی و حمید ریحانی کشتی‌گیران مدال‌آور استان فارس در بازی‌های آسیایی هستند که به ترتیب مدال طلای سال ۲۰۱۰ گوانزو چین و برنز ۲۰۰۶ دوحه قطر را برای کشورمان به ارمغان آوردند. تیم ملی کشتی فرنگی ایران با ۶ کشتی‌گیر در این رقابت‌ها شرکت دارد.

تیم‌های پینگ‌پنگ نوجوانان و جوانان دختر فارس انتخاب شدند

تیم‌های پینگ‌پنگ نوجوانان و جوانان دختر استان فارس به‌منظور شرکت در رقابت‌های قهرمانی کشور انتخاب شدند. نایب‌رئیس هیئت پینگ‌پنگ فارس در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: این تیم‌ها در خلال رقابت‌هایی که در شهرستان بوانات برگزار شد از میان ۶۴ ورزشکار برگزیده شدند. مهناز سلاحی ادامه داد: در رده سنی جوانان بیتا ریحانی از شیراز عنوان نخست را کسب کرد، ملیکا مینایی از داراب نایب‌قهرمان شد و پانته آفرجی اصل از شیراز بر سکوی سوم ایستاد. وی اضافه کرد: در رده سنی نوجوانان نیایش ایزدی از شیراز نشان طلا بر گردن آویخت، زهرا عامرطاس از شیراز به مدال نقره دست‌یافت و صدف سرخی از گراش مدال برنز گرفت. در پایان این بازی‌ها به نفرات برتر حکم قهرمانی و مدال اهدا شد.

تیم نیریز قهرمان رقابت‌های زورخانه‌ای فارس شد



تیم شهرستان نیریز در رقابت‌های زورخانه‌ای و هنرهای فردی نوجوانان استان فارس به مقام قهرمانی دست یافت. دبیر هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای فارس گفت: در مجموع این رقابت‌ها که به میزبانی داراب برگزار شد، تیم نیریز با ۱۶ نشان طلا و سه نقره برسکوی قهرمانی ایستاد، کازرون با ۶ طلا، ۱۶ نقره و پنج برنز دوم شد و تیم اقلید با سه طلا و ۲ نقره به مقام سوم رسید. سیروس حیدری در گفت‌وگو با ایرنا اضافه کرد: در رده افرادی در رشته کبابه، سهیل قربانی‌پور از کازرون و ابوالفضل پرورش از داراب، محمد محمدی از نیریز، محمد شفیعی از شیراز و جواد پاراب از کازرون بر سکوی قهرمانی ایستادند. شیراز و سید ابوالفضل موسوی از کازرون در وزن‌های مختلف نشان طلا دریافت کردند. حیدری ادامه داد: در رشته میل، سید امیرحسین میری از اقلید، مهدی قویبی از نیریز، امیرمحمدصادقی اقلید عنوان نخست کسب کردند و در رشته سنگ سهیل قربانی‌پور از کازرون، مهدی قویبی از نیریز صاحب‌مقام قهرمانی شدند. همچنین در رشته چرخ تیز، اسماعیل پیردهقان از کازرون، ابوالفضل پرورش از داراب، محمدمهدی شفیعی از شیراز، حسین قاندهانه از نیریز، محمد شفیعی از شیراز و جواد پاراب از کازرون بر سکوی قهرمانی ایستادند.

کسب دو مدال برنز بانوان خجی در مسابقات فردی، نمایشی و رکوردزنی فارس

تیم خنج مشکلی از ده ورزشکار (۸ نفر بانوان به مربیگری خانم امامی و دو نفر آقایان به مربیگری بیژنی) در این مسابقات شرکت کردند که در پایان سهمیه بیشتری زاده و فرشته امامی موفق به کسب دو مدال برنز این مسابقات در رشته‌های پرش جفت‌پا و پرس یا شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان خنج، مسابقات فردی، نمایشی و رکوردزنی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس با حضور شرکت‌کنندگان از سراسر استان در تاریخ ۲۶ مردادماه در شیراز برگزار شد.

واحد

فرمانده انتظامی شهرستان هندیجان خبر داد؛ کشف ۱۲ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در محور دیلم به هندیجان



خبرنگار و عکاس/ اعظم حکیمی: سرهنگ نصیر ابدالی فرد در این باره اظهار کرد: در راستای

مبارزه با قاچاق مواد مخدر، نیروی انتظامی این شهرستان در ایست بازرسی در محور دیلم به هندیجان توانست ۱۲ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک را که در یک خودرو سواری چری جاسازی شده بود را کشف نماید که در این مورد ۲ نفر دستگیر و پس از تکمیل پرونده متهمان این پرونده تحویل مقامات قضایی شهرستان هندیجان شدند.

کشف ۶۹ کیلو تریاک در محور بابامیدان - گچساران

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۶۹ کیلو تریاک از یک دستگاه خودروی وانت مزدا در محور بابامیدان - گچساران کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ناصر افسریان، اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر انتقال محموله‌ای مواد مخدر، پس از هماهنگی با مرجع قضایی مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه

شهر در محاصره زنبورهای مهاجم!

پنج مورد عملیات معدوم کردن زنبورهای مهاجم توسط آتش‌نشانان شیراز انجام شد. آتش‌نشانان شیراز از چهار ایستگاه آتش‌نشانی به دنبال تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام ایجاد مزاحمت زنبورهای وحشی و مزاحم در منازل مسکونی، به محل‌های مختلف در سطح شهر رفته و زنبورهای مهاجم را به‌وسیله اسپری کردن مواد حشره‌کش مخصوص معدوم کرده و سپس مسیر ورود و خروج آنها را به‌وسیله مصالح ساختمانی مسدود کردند.

قاتل:

پدرم را کشتیم تا به مشکلات مالی خود پایان دهیم!

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی که پدرش را برای پایان دادن به مشکلات مالی‌اش قربانی کرده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی پایتخت، ۲۱ مردادماه جاری از طریق بیمارستان امام حسین (ع) وقوع یک فقره مرگ مشکوک ناشی از مسمومیت به کلاتری اعلام شد که بلافاصله پرونده مقدماتی با موضوع فوت مشکوک تشکیل و برای ادامه رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل تهران بزرگ قرار گرفت.

کارآگاهان اداره دهم در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که علاوه بر متوفی، شریک متوفی و پسرش نیز دچار مسمومیت شده، اما در مراجعه به بیمارستان، این دو نفر به‌صورت سرپایی تحت درمان قرار گرفته و مداوا شده‌اند؛ اما متوفی باوجود انجام اقدامات درمانی و به علت شدت مسمومیت در بیمارستان فوت کرده است. کارآگاهان به تحقیق از این دو نفر پرداختند و این پدر و پسر در اظهارات خود به کارآگاهان گفتند: به همراه متوفی ۵۳ ساله و پسرش به نام محسن ۳۵ ساله در مغازه واقع در خیابان بهار مشغول نهار خوردن بودیم که متوجه مزه عجیبی در غذا شدیم. به همین علت پس از خوردن تنها چند قاشق، دیگر به خوردن غذا ادامه ندادیم، اما متوفی و پسرش غذای خودشان را تمام کردند. حدود یک ساعت پس از صرف غذا بود که ناگهان هر سه نفرمان دچار مسمومیت شده و از طریق اورژانس به بیمارستان منتقل شدیم، ما دو نفر به‌صورت سرپایی مداوا شدیم، اما متوفی پس از چند ساعت در بیمارستان فوت کرد.

با اعلام نظریه پزشکی درخصوص علت مرگ که آن را فوت ناشی از مسمومیت شدید اعلام کرده بود، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به تحقیق از پسر متوفی که او نیز در زمان صرف نهار حضور داشت؛ پرداختند چراکه او علیرغم استفاده از همان غذا دچار هیچ‌گونه مسمومیت غذایی نشده بود.

همزمان کارآگاهان بااطلاع از وجود دوربین‌های مداربسته در مغازه به بررسی تصاویر آن‌ها پرداخته، اما در کمال تعجب اطلاع پیدا کردند که دوربین مغازه از صبح همان روز هیچ‌گونه ضبط تصویری نداشته است. دلایل و شواهد به‌دست‌آمده تماماً حکایت از وقوع جنایت داشت، لذا با توجه



تصادفی مرگ‌بار در محور برازجان - کنار نخته ۹ کشته و زخمی در تصادف زنجیره‌ای

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، به دنبال تماس‌های مردمی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کازرون، گزارش برخورد سه خودرو پژو ۲۰۶، مزدا ۳ و کامیون در محور برازجان - کنار نخته جزو محدوده برازجان داده شد. بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس

زن، قربانی سناریوی شوم شوهر سابقش شد همسر کشتی فجیع در شرق پایتخت



زن ۳۷ ساله قربانی سناریوی شوم شوهر سابق خود شد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، حوالی غروب از فارس، مأموران انتظامی در راه از این زمینه کلبه کردند. بر اساس شواهد موجود درصحنه مشخص شد متهم باخبر شدند و سریعاً به محل دعوت کرده بود و مقتول که در محل حادثه مشخص شد که مرد جوانی همسر سابق خود را کشته و از محل گریخته است. مردی که در محل حادثه حضور داشت در این زمینه گفت: من برادر مقتول هستم. امروز شوهر من سابق خواهرم که از مدتی پیش خواهرم را طلاق داده بود با من تماس گرفت و اعلام کرد که خواهرم را کشته است. این مرد در ادامه افزود: شوهر خواهر سابقم در ادامه گفت که در خانه‌ام رها کرده‌ام و به من گفت اگر نتوانستیم مرا بگیریم، حالا نیز هرچه با خواهرم تماس می‌گیرم جواب نمی‌دهد و به‌احتمال زیاد شوهر سابقش او را کشته و جسدش را در این خانه رها کرده است. پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس کشیک قتل پایتخت انجام شد و با صدور دستوراتی در این زمینه، سریعاً مأموران به خانه مذکور وارد شدند و در محل با جسد زن جوان که با شال زردرنگی خفه شده بود روبه‌رو شدند. موضوع به بازپرس اطلاع داده



به دلایل به‌دست‌آمده و همچنین تناقضات موجود در اظهارات پسر متوفی، محسن در تاریخ ۲۴ مردادماه در محل سکونتش در منطقه تهران‌پارس دستگیر شد و اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. محسن در اظهارات اولیه منکر هرگونه ارتکاب جنایت و قتل پدر خود شد، اما سرانجام لب به اعتراف گشود و به قتل پدرش به شیوه مسموم کردن غذا اعتراف کرد. وی در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: از چندین پیش دچار مشکلات عدیده مالی شده بودم و هیچ راهی برای حل آن‌ها پیدا نمی‌کردم. سرانجام تصمیم گرفتم تا به زندگی خود پایان دهم و به همین علت با ۱۵ هزار تومان اقدام به تهیه سم کردم در روز حادثه در مغازه نشسته بودم و قصد داشتم تا با خوردن سم به زندگی خود پایان دهم که در یک لحظه، زمانی که هیچ‌کس در مغازه حضور نداشت؛ تصمیم خود را تغییر دادم و آن زمان تصمیم به کشتن پدرم گرفتم، اما برای آنکه همه چیز را عادی نشان دهم غذای پدرم را به همراه غذای شریک مغازه و پسرش مسموم کردم. تا علت مرگ پدرم را ناشی از مسمومیت غذایی عنوان کنم. به سراغ دستگاه ضبط دوربین‌های داخل مغازه رفته و آن را خاموش کردم. پس‌از آن سم را داخل غذای پدرم ریختم و مقدار کمتری از سم را نیز داخل غذای شریک مغازه و پسرش ریختم. سرهنگ کارآگاه علی ولی‌پور گوگردزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با توجه به اعتراف صریح متهم، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه دهم داسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

تصادفی مرگ‌بار در محور برازجان - کنار نخته

۹ کشته و زخمی در تصادف زنجیره‌ای

کنار نخته، قلعه سفید، تل ترکوب برازجان و هلال‌احمر دریاقلی به محل اعزام شد. متأسفانه در این حادثه بر اثر شدت تصادف و آسیب وارده هشت تن زخمی و یک نفر جان خود را از دست داد. مصدومین پس از انجام اقدامات اولیه درمانی به بیمارستان گنجی برازجان منتقل شدند.

شد که وی به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم جنایی پایتخت در محل وقوع حادثه حضور یافتند و تحقیقات اولیه را در این زمینه کلبه کردند. بر اساس شواهد موجود درصحنه مشخص شد متهم ابتدا مقتول را به محل جنایت دعوت کرده بود و مقتول که در محل حادثه مشخص شد که مرد جوانی همسر سابق خود را کشته و از محل گریخته است. مردی که در محل حادثه حضور داشت در این زمینه گفت: من برادر مقتول هستم. امروز شوهر من سابق خواهرم که از مدتی پیش خواهرم را طلاق داده بود با من تماس گرفت و اعلام کرد که خواهرم را کشته است. این مرد در ادامه افزود: شوهر خواهر سابقم در ادامه گفت که در خانه‌ام رها کرده‌ام و به من گفت اگر نتوانستیم مرا بگیریم، حالا نیز هرچه با خواهرم تماس می‌گیرم جواب نمی‌دهد و به‌احتمال زیاد شوهر سابقش او را کشته و جسدش را در این خانه رها کرده است. پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس کشیک قتل پایتخت انجام شد و با صدور دستوراتی در این زمینه، سریعاً مأموران به خانه مذکور وارد شدند و در محل با جسد زن جوان که با شال زردرنگی خفه شده بود روبه‌رو شدند. موضوع به بازپرس اطلاع داده